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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 12.02.2014 № 174
            г. Полысаево  
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 06.11.2013 № 1748  «Об утверждении муниципальной       программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2014 - 2016 годы» 

	 



В целях сокращения наркомании и связанных с ней преступности и правонарушений:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2014 - 2016 годы»: 
1.1. в разделе паспорт строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

местный бюджет  2014 - 2016 гг. = 406,0 тыс. руб.
          местный бюджет   2014 г. - 116,0  тыс. руб., 

                                          2015 г. - 145,0 руб.,

                                          2016 г. - 145,0 руб.

1.2. в разделе «Программные мероприятия» строку 2 изложить в новой редакции:

	№
	Наименование программных мероприятий
	Сроки исполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	Ответст-венный исполни

тель

	
	
	
	всего
	В том числе:

	

	
	
	
	
	МБ
	ОБ
	ФБ
	ВИ

	

	
	Мероприятия по профилактике алкогольной и наркотической зависимости, 

пропаганде здорового образа жизни граждан   


	2014
	12
7
97
	12
7
97
	0
	0
	0
	Управле

ние образова
ния

МБУЗ «Центра

льная городская больница

УМПСиТ


	
	
	
	116
	116
	
	
	
	


2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске городской газеты «Полысаево» и разместить постановление  на  официальном сайте города Полысаево. 
3. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по  социальным вопросам  В.И. Рогачева.  
Глава Полысаевского 
городского округа                                                                                  В.П. Зыков                                              
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